Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего образования
«Московский финансово-юридический университет МФЮА»

ПРИКАЗ

« 27 » ноября 2024 г. № 24142602089

О зачислении
на 1 курс заочной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  АОЧУ  ВО  «Московский
финансово-юридический университет МФЮА» в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.12.2024 года в число студентов 1 курса заочной формы обучения на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг,

Направление подготовки
42.03.01 "Реклама и связи с общественностью"
Образовательная программа
"Реклама и связи с общественностью в коммерческой сфере"
  1. 165-429-632 87 Итоговый балл: 235
  2. 144-895-454 06 Итоговый балл: 235
  3. 152-721-407 37 Итоговый балл: 161
Направление подготовки
40.03.01 "Юриспруденция"
Образовательная программа
"Гражданско-правовой"
  4. 073-769-289 14 Итоговый балл: 290
  5. 140-512-482 13 Итоговый балл: 235
  6. 163-251-926 55 Итоговый балл: 215
  7. 174-315-660 65 Итоговый балл: 200
  8. 177-885-073 37 Итоговый балл: 190
  9. 175-975-125 19 Итоговый балл: 150
Направление подготовки
40.03.01 "Юриспруденция"
Образовательная программа
"Уголовно-правовой"
  10. 137-716-824 84 Итоговый балл: 200
  11. 129-656-470 98 Итоговый балл: 195
  12. 149-608-772 07 Итоговый балл: 195
  13. 199-183-360 21 Итоговый балл: 180

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20241127154
от 27 ноября 2024 г.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 29.11.2024 18:49:00
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

Ректор Забелин А.Г.